

Årsredovisning för  
**Evex Event & Expo Management AB**

556730-0511

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Malmgren  
Styrelseledamot

2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evex Event & Expo Management AB, 556730-0511, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arrangemang av aktiviteter inom event och expo samt närliggande verksamheter.

Företaget har sitt säte i Trosa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat och styrelseledamoten driver företaget vidare med personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning		42	22	0
Resultat efter finansiella poster	-76	-128	-99	72
Soliditet %	-36,7	1,4	61,7	60,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	30 496	-127 599
Balanseras i ny räkning		-127 599	127 599
Årets resultat			-76 128
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-97 103</b>	<b>-76 128</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-97 103
Årets resultat	-76 128
<b>Summa</b>	<b>-173 231</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-173 231
<b>Summa</b>	<b>-173 231</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	42 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>42 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-59 697	-138 874
Övriga externa kostnader		-16 434	-17 814
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-76 131</b>	<b>-156 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 131</b>	<b>-114 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12 951
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>-12 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-76 128</b>	<b>-127 599</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-76 128</b>	<b>-127 599</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-76 128</b>	<b>-127 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		95 000	95 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		101 225	101 225
Övriga fordringar		3 338	7 386
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 563</b>	<b>108 611</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32	1
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>199 595</b>	<b>203 612</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>199 595</b>	<b>203 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-97 103	30 496
Årets resultat		-76 128	-127 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-173 231</b>	<b>-97 103</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-73 231</b>	<b>2 897</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		248 589	176 478
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>248 589</b>	<b>176 478</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		24 237	24 237
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 237</b>	<b>24 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>199 595</b>	<b>203 612</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager mm

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in-först ut-principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Inga löner har utbetalats under räkenskapsåret.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 240	97 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 240</b>	<b>97 240</b>
Ingående avskrivningar	-97 240	-97 240
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-97 240</b>	<b>-97 240</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Trosa

*Jan Malmgren*  
Jan Malmgren  
Styrelseledamot

2025-06-15  
Datum